[image: image1.jpg]

КОМИТЕТ
ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от _____________

№ ___
О внесении изменений в приказ Комитета цифрового развития Ленинградской области от 31 января 2020 года № 3 «Об утверждении Единых региональных технических требований к средствам и системам видеонаблюдения Ленинградской области»
В целях актуализации нормативных правовых актов Комитета цифрового развития Ленинградской области
п р и  к а з ы в а ю:

Внести изменение в приказ Комитета цифрового развития Ленинградской области от 31 января 2020 года № 3 «Об утверждении Единых региональных технических требований к средствам и системам видеонаблюдения Ленинградской области» (далее – Приказ), изложив преамбулу Приказа в следующей редакции:
«На основании пункта 1постановления Правительства Ленинградской области от 20.12.2019 №603 «Об отдельных вопросах создания, развития и функционирования аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» в Ленинградской области», пункта 3.15 Положения о Комитете цифрового развития Ленинградской области утвержденного постановлением Правительства Ленинградской области от 05.08.2019 № 364,

п р и к а з ы в а ю:».

И.о. председателя
Комитета цифрового развития
Ленинградской области

                             Д.В. Золков